
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:28:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 16.066,80
Objeto:
Placas de Legislaturas - confeccionada em aço inox escovado, espessura 1,0mm, gravado em baixo
relevo, grafado em foto corrosão, com pintura automotiva, com brasão impresso em cores, medindo
40cm x 60cm, faixa nas bordas nas cores azul e vermelho, com moldura em alumínio-fixação em
parede, para identificação das legislaturas da Câmara Municipal de São Pedro.
Resumo:
Placas de Legislaturas - confeccionada em aço inox escovado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Ajudicação Baixar

23/07/2024 00:00:00 Aviso Baixar

23/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/63/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackplacas-de-legislaturas-confeccionada-em-aco-inox-escovado-espessura-1strong0mmstrong-gravado-em-baixo-relevo-grafado-em-foto-corrosao-com-pintura-automotiva-com-brasao-impresso-em-cores-medindo-strong40cm-x-60cmstrongn/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/886a37f512a4ff4fb71dc5311e727646.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef0489304e3d886f61bf294782f26386.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e7805e7791807643dcc8a06781d7b8b.pdf

